МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 25 » 04 20 24   № 2077

О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города от 06.11.2018 № 1996

«О создании комиссии

по предоставлению финансовой

поддержки субъектам малого

и среднего предпринимательства»

В соответствии с постановлениями Администрации города от 15.12.2015

№ 8741 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого

и среднего предпринимательства в городе Сургуте на период до 2030 года»,

от 15.06.2018 № 4437 «Об утверждении порядков предоставления субсидий

субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения затрат»,

от 30.11.2018 № 9146 «Об утверждении порядка предоставления субсидий

субъектам малого и среднего предпринимательства в целях финансового

обеспечения затрат», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021

№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 06.11.2018 № 1996

«О создании комиссии по предоставлению финансовой поддержки субъектам

малого и среднего предпринимательства» (с изменениями от 24.12.2018 № 2377,

17.04.2019 № 692, 01.11.2019 № 2280, 09.10.2020 № 1572, 12.05.2021 № 657,

17.11.2021 № 1961, 18.01.2022 № 59, 10.08.2022 № 1393, 20.09.2022 № 1698,

13.12.2023 № 3733) изменение, изложив приложение 1 к распоряжению

в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

2

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: docsurgut.ru.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                       А.М. Кириленко

3

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от 25.04.2024  № 2077

Состав комиссии

по предоставлению финансовой поддержки субъектам

малого и среднего предпринимательства

Основной состав Резервный состав

Заместитель Главы города,

курирующий сферу экономики

-

Начальник управления инвестиций,

развития предпринимательства и

туризма Администрации города,

заместитель председателя комиссии

-

Начальник отдела развития

предпринимательства управления

инвестиций, развития

предпринимательства и туризма

Администрации города, секретарь

комиссии (с правом голоса)

заместитель начальника отдела

развития предпринимательства

управления инвестиций, развития

предпринимательства и туризма

Администрации города, секретарь

комиссии (с правом голоса)

специалист-эксперт отдела развития

предпринимательства управления

инвестиций, развития

предпринимательства и туризма

Администрации города, секретарь

комиссии (с правом голоса)

члены комиссии:

Директор департамента финансов

Администрации города

заместитель директора

департамента финансов

Администрации города

Начальник управления бюджетного

учёта и отчётности Администрации

города-главный бухгалтер

заместитель начальника управления

бюджетного учёта и отчётности

Администрации города

заместитель начальника управления

бюджетного учёта и отчётности –

заместитель главного бухгалтера

Администрации города

4

Нечепуренко

Дмитрий Сергеевич – депутат

Думы города

Болотов

Владимир Николаевич – депутат

Думы города

Гринченко

Михаил Сергеевич – депутат

Думы города

Гужва

Богдан Николаевич – депутат

Думы города

Муртазин

Шамиль Наилович – член ревизионной

комиссии Регионального отделения

Общероссийского общественного

движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ

«ЗА РОССИЮ» в Ханты-

Мансийском автономном округе –

Югре

-

Представитель автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры «Технопарк высоких технологий» (по согласованию)

Представитель казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры «Сургутский центр занятости населения» (по согласованию)

Представитель Союза «Сургутская торгово-промышленная палата»

(по согласованию)

Представитель Фонда поддержки предпринимательства Югры

«Мой Бизнес» (по согласованию)

Представитель Фонда «Югорская региональная микрокредитная компания»

(по согласованию)